

nabídka**výměna starých svítidel za nové**číslo: **14092019**

Stavba: KHS - územní pracoviště Příbram, U nemocnice 85, 261 01 Příbram
 Objekt: 2. nadzemní podlaží
 Část: KHS Středočeského kraje se sídlem v Praze, Dittrichova 17/329 , 12801 Praha 2
 Objednatel: Alexander Kern
 Vypracoval: Hájkova 16, Praha 3
 IČ: 48072583
 DIČ: CZ6409181471

Datum: **30.9.2019**

Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH	cena s DPH
1	2	3	4	5	6	7	8

1. část: osvětlení**Materiál**

	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	80	11,37	909,60 Kč	21	1 100,62 Kč
	MODUS LLL, 2x LED, 1200mm, nízké, ALDP + omega profil, přisazené, 4000K, NONSELV 350mA	ks	54	1 614,00	87 156,00 Kč	21	105 458,76 Kč
	Přisazené svítidlo LED RENZO 10,5W 800lm/840, IP44, 25000 hod., bílá, průměr 280mm, 4000K	ks	4	497,00	1 988,00 Kč	21	2 405,48 Kč
	Spínač kolébkový přepínače střídavého bezšroubového, řazení 6, 6So	ks	39	85,50	3 334,50 Kč	21	4 034,75 Kč
	pomocný materiál	kpl	1	2 500,00	2 500,00 Kč	21	3 025,00 Kč
					95 888,10 Kč		116 024,60 Kč

Práce - montážní, stavební, ostatní

tahání kabelů	tahání kabelu "CYKY do 5x 2,5mm" volně	bm	80	24,00	1 920,00 Kč	21	2 323,20 Kč
	demontáž vypínačů	ks	39	40,00	1 560,00 Kč	21	1 887,60 Kč
	demontáž svítidel	ks	9	50,00	450,00 Kč	21	544,50 Kč
	demontáž zářivkových svítidel	ks	52	120,00	6 240,00 Kč	21	7 550,40 Kč
montáž svítidel	sestavení a zapojení LED svítidla	ks	54	280,00	15 120,00 Kč	21	18 295,20 Kč
montáž svítidel	sestavení a zapojení přisazeného LED svítidla	ks	4	130,00	520,00 Kč	21	629,20 Kč
	ostatní práce zde nespecifikované	kpl	1	2 000,00	2 000,00 Kč	21	2 420,00 Kč
	pomocné práce, přesuny materiálu	hod	28	220,00	6 160,00 Kč	21	7 453,60 Kč
					33 970,00 Kč		41 103,70 Kč

2. část: celkové náklady

	materiál				95 888,10 Kč		116 024,60 Kč
	práce				33 970,00 Kč		41 103,70 Kč
	cena celkem				129 858,10 Kč		157 128,30 Kč